58. M. TVLLII CICERONIS Orationes, quotquot reperiri potuerunt studio et labore Joh. Andreae Aleriens. Praecedat foll. 5. Epistola eiusdem ad Paulum II. P. M. quae data est Rome natalis dominici M.CCCC.LXXI. Pontificatus uero tui Anno Septimo. In fine:

Aspicis

Aspicias illustris lector quicumque libellos &c.

Conradus suueymbeym (sic): Arnoldus pannartzque magistri

Rome impresserunt talia multa simul.

Petrus cum fratre Francisco Maximus ambo

Huic operi aptatam contribuere domum. MCCCCLXXI.

Cbar. rom. sine custod. sign. 3 pagg. num. fol.

Editio secunda, si non princeps. Maitt. p. 301. Audiifr. p. 76. Laire p. 167. Clement VII. p. 150.

59. P. OVIDII NASONIS operum ex recognitione Jo. Andreae Volumen I. quod complectitur Libros Metamorphoseon. Praecedit fol. i. b. Jo. Andr. Aler. Epistola ad Paulum II. quae data est: Rome quintodecimo Kal. Augu. M.CCCC.LXXI. Pontificatus tui candidissimi. Anno septimo. Et infra:

Orba parente suo quicumque uolumina cernis

His saltem uestra detur in urbe locus.

Quoque magis foueas: non hec sunt edita ab ipso

Sed quasi de domini funere rapta sui.

Quicquid in his igitur uitii rude carmen habebit:

Emendaturus si licuisset: eram.

Fol. seq. a. incipit opus ipsum, in cuius fine legitur:

Aspicias illustris lector &c.

Conradus suueymbeym: Arnoldus pannartzque magistri

Rome impresserunt talia multa simul.

Petrus cum fratre Francisco Maximus ambo

Huic operi aptatam contribuere domum.

Volumen II, iisdem typis, eodemque forte anno, impressum (Legitur in Epistola Alerien-  
sis Volumini primo praefixa - Metamorphoseos opus - recognouimus. Caetera eius Poe-  
tae opera quantâ curâ possumus, congregamus: ut lenissimus Vates in duobus legi to-  
tus Voluminibus possit) comprehendit Amorum libros III. Elegias de arte amandi, Pu-  
licem, de Remedio amoris, Consolationes ad Liuiam, Epistolas Heroïdes, Nucem,  
Medicatam faciem, Ibin, Libros tristium et fastos. In fine horum legitur: Finis. VI. lib-  
rorum Fastorum Ouidii Ad. Ti. Cesarem Germanicum Aug. fol.

Editio princeps. Maitt. p. 303. Audiifr. p. 77. Laire p. 166. Gaign. I. p. 417. Bibl. Bodl. II. p. 55. Laire Ind. I. p. 161. Bolong. Crevenna III. p. 143.

60. P. VIRGILII MARONIS Opera ex recognitione Joannis Andreae, et cum duplici  
huius praefatione, una ad Paulum II. et alia ad Pomponium Laetum. Huic praeposita est  
sequens epigrapha: Joannis Andree Episcopi Alerien. in Cyrno idest Corsica Insula in  
SECUNDAM VIRGILII IMPRESSIONEM ad Pomponium infortunatum suum Epistola. Carmi-  
na, quae in hac editione post libros Aeneidum sequuntur (cf. edit. ann. 1469. p. 412.  
n. 19.) auctiora sunt et 9. implent folia. In fine Elegiae de Moecenatis obitu: